
Zarządzenie Nr 164/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia                         

Nr 163/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 17 października 2024 r. 

zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia., 

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie                               

z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 164/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 17 października 2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 022 229,20 633 078,12 1 655 307,32

01095 Pozostała działalność 976 229,20 633 078,12 1 609 307,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

936 644,20 633 078,12 1 569 722,32

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

124 007,00 120,00 124 127,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 420,00 120,00 44 540,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 420,00 120,00 44 540,00

801 Oświata i wychowanie 444 519,49 1 727,35 446 246,84

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 895,49 1 727,35 40 622,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 895,49 1 727,35 40 622,84

852 Pomoc społeczna 618 258,00 218 708,00 836 966,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 203 734,00 203 734,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 203 734,00 203 734,00

85216 Zasiłki stałe 174 000,00 8 100,00 182 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

174 000,00 8 100,00 182 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 137 514,00 6 874,00 144 388,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

130 802,00 6 874,00 137 676,00

855 Rodzina 2 418 663,96 97 657,00 2 516 320,96

BeSTia Strona 1 z 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 371 000,00 85 554,00 2 456 554,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 341 000,00 85 554,00 2 426 554,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 482,00 12 103,00 52 585,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 482,00 12 103,00 52 585,00

Razem: 45 109 783,72 951 290,47 46 061 074,19

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 164/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 17 października 2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 379 324,53 633 078,12 2 012 402,65

01095 Pozostała działalność 936 644,20 633 078,12 1 569 722,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 897,11 12 413,30 15 310,41

4430 Różne opłaty i składki 918 278,62 620 664,82 1 538 943,44

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

124 007,00 120,00 124 127,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 420,00 120,00 44 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 211,63 120,00 3 331,63

Razem: 34 692 731,10 633 198,12 35 325 929,22

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 164/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 17 października 2024 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 930 270,05 1 324,39 8 931 594,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 633,49 1 324,39 33 957,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323,10 13,11 336,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 310,39 1 311,28 33 621,67

Razem: 8 930 270,05 1 324,39 8 931 594,44

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 164/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 17 października 2024 r.

Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 870 280,14 402,96 2 870 683,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

6 262,00 402,96 6 664,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,00 3,99 65,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 200,00 398,97 6 598,97

Razem: 2 870 280,14 402,96 2 870 683,10

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 164/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 17 października 2024 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 118 749,79 218 708,00 2 337 457,79

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 203 734,00 203 734,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 197 800,00 197 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 385,00 3 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 583,00 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 83,00 83,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 584,00 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 299,00 1 299,00

85216 Zasiłki stałe 184 000,00 8 100,00 192 100,00

3110 Świadczenia społeczne 184 000,00 8 100,00 192 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 141 608,00 6 874,00 1 148 482,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 843,00 5 744,00 801 587,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 894,00 990,00 133 884,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 743,00 140,00 16 883,00

855 Rodzina 2 583 113,96 97 657,00 2 680 770,96

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 341 000,00 85 554,00 2 426 554,00

3110 Świadczenia społeczne 2 127 753,00 85 554,00 2 213 307,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 482,00 12 103,00 52 585,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 482,00 12 103,00 52 585,00

Razem: 4 749 863,75 316 365,00 5 066 228,75

BeSTia Strona 1 z 1


